
UCHWAŁA NR 117.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 5 października 2021 r.  

 

w sprawie wyboru wykonawcy na realizację dostawy dla zadania: „Zakup sprzętu me-

dycznego dla Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o. o. w Międzyrzeczu oraz dla Niepublicz-

nego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr nauk medycznych Radzimira Śmigiel-

skiego Sp. z o. o. w Skwierzynie”. 

 

 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wybiera się firmę: 

1. Fabryka Aparatury Elektromedycznej Famed Łódź S.A ul. Dostawcza 3D, 91-231 Łódź, 

jako wykonawcę robót dla zadania nr 1; 

2. Eres Medical Sp. z o.o. Płouszowice Kol.64B, 21-008 Tomaszowice, jako wykonawcę 

dla zadania nr 2; 

3. Medim Sp. z o.o. ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno, jako wykonawcę dla zadania  

nr 3 i 5. 

4. J.A.S. Agnieszka Czech  ul. Zapłocie Małe 170, 43-300 Bielsko- Biała, jako wykonawcę 

dla zadania nr 4. 

 

    § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 


